PORTARIA PGJ/PI Nº 492/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

SUSPENDER, em virtude da necessidade do serviço, 20 (vinte) dias remanescentes de

férias da servidora ROBERTA PASSOS ROCHA, Técnica Ministerial, matrícula nº 338,

lotada junto à 25ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI, previstas anteriormente para o

período de 20 de março a 08 de abril de 2016, já tendo fruído 10 (dez) dias de 09 a 18 de

dezembro de 2015, conforme Port. PGJ/PI Nº 3021/2015, referentes ao período aquisitivo

de 2014/2015.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, Teresina, 29 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça